



Toårsmelding

2024 og 2025

Innholdsfortegnelse

Fra Lagets landsstyre

Styreleder hilser

Rapport fra landsstyrets arbeid

Lagets identitet

Formål – Hva vi er

Målgruppe – Hvem vi skal tjene

Visjon – Det vi drømmer om

Verdier – Det som skal kjennetegner oss

Lagets satsningsområder

Fundament for 100 nye år: Lagets strategi 2021–2025

Spydspiss: Lagets strategi 2025–2028

1. Laget bringer Jesus til skoler og studiesteder

1.1. Lokallagsvirksomhet

1.2. Ressurser og konsepter

2. Laget former ledere

2.1. Ledertreningsprogram

2.2. Disippeltrening

3. Laget bidrar i samfunnet

3.1. Lagets bidrag til undervisningen

3.2. Samfunnsengasjement

4. Laget bygger sammen for fremtiden

5. Tenker globalt

Viktige måltall

Lokallag

Medlemmer

LagSpillere

Partnermenigheter

Økonomi

Kvartalsrapporter

Lagets ansatte 2024–2025

Generalsekretær hilser

Fra Lagets landsstyre

Styreleder hilser

Det er et stort privilegium å ha vært styreleder allerede i to perioder. Det har ikke vært enkelt, men det er så verdt det! Laget er en plogspiss eller spydspiss i Guds rike. Der fremst står mye av kampen. Der både får man noen sår av kampen og får også se noen av de tidlige gjennombruddene i Guds rike. Å få være tett på staben og kjenne på det trøkket som er der ute nå smelter et aldrende lagshjerte. Ungdom tar imot Jesus og ungdom lærer å ta opp sitt kors og følge Mesteren. Hva mer kan en ønske i livet? La oss aldri miste øynene av vår Mester.

Hebreerne 12,1-2: «Derfor, når vi har så stor en sky av vitner omkring oss, så la oss legge av alt som tynger, og synden som så lett fanger oss inn, og med utholdenhet fullføre det løpet som ligger foran oss, 2 med blikket festet på ham som er troens opphavsmann og fullender, Jesus».

Styreleder, Svein Aksel Nakkestad



Rapport fra landsstyrets arbeid

Utover at unge mennesker kommer til tro og blir fordypet som disipler av ham, er det mange viktige saker som har blitt jobbet med i landsstyret de siste to årene. Perioden startet med at det nye styret var med på Lagets 100-årsjubileum. Det ble en verdig feiring av hva Laget har vært i 100 år, og vi fikk vist frem en svært vital 100-åring! Det var sterkt å møte Lagsvenner som hadde vært med i Laget helt siden etterkrigstiden. På jubileet ble også ny generalsekretær annonsert. Vi er utrolig takknemlige for å først ha hatt Karl-Johan Sunde Kjøde som generalsekretær og fra 2025 av Anne Lin Bringaker Hynnekleiv. Begge ivaretar et sterkt lederskap av Laget på hver sin måte. Siden Anne Lin var assisterende generalsekretær, ble det raskt en viktig jobb for styret å finne en ny assisterende generalsekretær. Også her er vi strålende fornøyd med å ha fått på plass Sindre Rosseland Sørli. Sammen med Økonomi- og Administrasjonsleder Arild Kulleseid har Laget en svært kompetent, brennende og kompletterende ledelse.

Perioden har blitt merket av sterk driv i arbeidet, med flere lag enn på lenge. I perioden har det også vært jobbet mye med krevende økonomi og synkende elevtall på Hald Internasjonale Senter (HIS). Det ble etter hvert klart at en viktig del av statsstøtten ville falle bort, og det tvang seg etter hvert frem en avgjørelse om at HIS dessverre måtte legges ned. I perioden har det også vært mye arbeid med eiendommene våre. Vedlikeholdsbehovene er i høy grad avdekket. Store investeringer er gjort for å utvikle inntektsgrunnlaget og ta igjen vedlikeholdsetterslep. Mye grunnarbeid er gjort for at de eiendelene vi har i eiendom skal kunne tjene Lagets formål bedre i årene fremover.

Landsstyret har i perioden bestått av følgende medlemmer: Svein Aksel Nakkestad (leder), Vilde Mari Reinertsen (nestleder), Sofie Bestul Håversen, Gjermund Øystese, Anders Kjøllesdal Hansen, Mette Kållås Larsen, Olve Fagermoen, Ida Malene Skjold, Marte Hodne, Karoline Nyhaug (vara), Elin Constance Gilje (vara), Ingeborg Elise Græsdal (vara) og Sander Høyland (vara). Landsstyret har hatt 6 ordinære møter i 2024 og 5 i 2025, (samt 2 ekstraordinære møter i 2024 og 3 i 2025).

Landsstyret ved styreleder, Svein Aksel Nakkestad

Lagets identitet

Lagets virksomhet må alltid prøves opp imot identiteten vår, slik den kommer til uttrykk gjennom Lagets formål, visjon, målgruppe og verdier:

Formål – Hva vi er

Lagets lover §6 «En bevegelse som samler kristne studenter og skoleungdom hjemme og ute for å styrke og utdype deres åndelige liv og å vinne andre for Kristus.»

Målgruppe – Hvem vi skal tjene

Elever og studenter i Norge, mellom 13 og 25 år.

Visjon – Det vi drømmer om

Vi vil gjøre Jesus kjent på alle skoler og studiesteder, så han blir trodd, elsket og etterfulgt.

Verdier – Det som kjennetegner oss

Jesusfokusert: Jesus Kristus er han som driver oss og han vi følger.

Modig: Vise mot ved å følge Jesus, uansett omstendighet.

Raus: Vi kalles til å elske vår neste som oss selv slik Jesus gjør, radikalt raust.

Lagets satsningsområder

Toårmeldingen for 2024 og 2025 vil bære preg av en overlapp mellom to forskjellige strategiperioder i Laget. Sentralt for dem begge er Lagets fokus på å bringe Jesus til skoler og studiesteder, samt arbeidet med å utvikle ledere.

De følgende satsningsområdene vil det nå redegjøres for:

- Laget bringer Jesus til skoler og studiesteder
- Laget former ledere
- Laget bidrar i samfunnet
- Laget bygger sammen for fremtiden
- Laget tenker globalt

Fundament for 100 nye år: Lagets strategi 2021–2025

Gjennom et helt århundre har lagsbevegelsen vært en viktig del av norsk skole- og studentliv, ved å peke på Jesus og utruste unge til å leve og dele troen. Leirer, lagsmøter, aksjoner og ulike former for ressurs- og mediearbeid har vært med på å forme både enkeltmennesker og samfunn. Strategiperioden 2021–2025 var derfor preget av å markere lagsbevegelsens betydning i 100 år, samt bygge en stabil organisasjon for veien videre.

De fem satsningsområdene i perioden 2021–2025 var følgende: 1) Laget har Jesus som Herre. 2) Laget er til stede på skoler og studiesteder. 3) Laget utvikler ledere. 4) Laget bygger for fremtiden. 5) Laget tenker globalt.

Spydspiss: Lagets strategi 2025–2028

Etter jubileumsåret 2024 går en inspirert lagsbevegelse fremtiden i møte. Historien vitner om en elev- og studentbevegelse som har delt evangeliet, formet ledere og preget samfunnet. Langs disse aksene vil vi fortsette å satse i en ny strategiperiode, samtidig som vi fortsetter å bygge en solid organisasjon for fremtiden. Med vårt sylskarpe fokus – som en spydspiss – i retning skolefeltet, ønsker vi å bringe gode nyheter til våre medelever.

De fire satsningsområdene i perioden 2025–2028 er følgende: 1) Laget bringer Jesus til skoler og studiesteder. 2) Laget former ledere. 3) Laget bidrar i samfunnet. 4) Laget bygger sammen.

1) Laget bringer Jesus til skoler og studiesteder

1.1) Lokallagsvirksomhet

Gjennom jubileumsperioden har det blitt tydelig at Lagets kjernevirksomhet har vært skole- og studentlag – helt fra starten og frem til i dag. Vi er til stede på ungdomsskoler, videregående skoler, i russetiden på bibel- og folkehøyskoler, i førstegangstjenesten gjennom soldatlag, samt ved høyskoler og universiteter.

Aktivitetsnivået i lokallagene har økt i perioden 2024–2025, men levetiden varierer. Derfor har vi et særlig fokus på både oppstart av nye lag og styrking av styrekontinuitet. I dette arbeidet er feltarbeiderne vår viktigste ressurs.

Lokallag

Vi har skolelag på ungdomsskoler og videregående skoler. Disse møtes i hovedsak til lagsmøter i midttimen og på skolen. Det er også mange skolelag som deltar på Godhetsuke og som gjennomfører ulike aksjoner. Lagslunsj benyttes mest på vgs., mens Gud – Gøy – Godt er en modell som brukes mest i ungdomsskolelagene. Som en del av jubileet i 2024 ble det sendt ut bursdagspakker og feiret i lagene rundt i hele landet vårt!

Studentlag og studiestedsgrupper

Vi har studentlag i alle de store studentbyene, i tillegg til flere av de mindre. Studentarbeidet spiller en viktig utfyllende rolle til de mange menighetene med studentfokus, blant annet ved å rette søkelys mot evangelisering og studiestedet høyt. Det arrangeres stedvis lagsmøter på kveldstid, men i antall er det desidert flest av de mindre gruppene som møtes på studiestedet i hverdagen. Bønnarbeid har i denne perioden vokst frem i mange av studentlagene, og flere steder bes det flere ganger i uken for studiesteder rundt i landet. *Velkommen til* og *Skepsisuka* er også viktige verktøy for studentlagene.

I flere av de større studentbyene bruker vi begrepet studiestedsgrupper i vel så stor grad som studentlag. Dette innebærer en mer sentralisert organisering, der flere studiesteder samles under ett felles styre, fremfor at hvert universitet har sitt eget. Slik legger vi til rette for et samlet kristent studentmiljø i byen. Denne modellen brukes blant annet i OKSL, BKS og TKS, hvor flere grupper og studiesteder er tilknyttet samme styre.

Krussen

Krussen er i vekst, både når det gjelder medlemstall, deltakelse på hovedstyrehelg og Russetreffet. Krussen eies av Laget, Bibelselskapet og Ungdom i Oppdrag i innværende eierperiode. Krussen har også et partnerskap med Get Focused som består i bytting av

tjenester på arrangementene våre. I 2024 arrangerte Laget og Ungdom i Oppdag Russetreffet på egen hånd for første gang. Krussen har dermed mer eierskap og påvirkning på treffet. Russetreffet ble også flyttet til Odderøya i Kristiansand hvor Russetreffet ble arrangert med over 600 deltakere både i 2024 og 2025.

Medlemstall 2024: 781

Medlemstall 2025: 884

Til sammenligning: 584 medlemmer i 2022 og 645 medlemmer i 2023.

1.2) Ressurser og konsepter

Godhetsuka og *Skepsisuka* er etablerte konsepter i Laget. I 2024 ble det registrert 89 godhetsuker og i 2025 ble det registrert 70. I tillegg blir det arrangert godhetsaksjoner av lagene hele året. *Skepsisuka* blir arrangert i alle de store studentbyene. I Bergen har de som tradisjon å gjøre spørreundersøkelse om tro på gata under deres *skepsisuke*, og i løpet av 24-25 fikk de til sammen snakket med rundt 900 mennesker om tro.

Etter at Laget fikk ny grafisk profil i forkant av jubileumsåret, har vi arbeidet med å revidere eksisterende *Lagslunsjer*, både i innhold og design. Ved utgangen av 2025 forelå 13 lagslunsjer i nytt design. Fire av disse er helt nye, hvorav to er utviklet i samarbeid med andre aktører. Revideringsarbeidet fortsetter, da porteføljen totalt består av 29 lagslunsjer som dekker et bredt spekter av temaer.

Apologetikk-kveld har de siste to årene vært en viktig arena for å utruste studenter til å reflektere over og samtale om tro. I Oslo har et mer studentpreget team og flytting til Lagshuset høsten 2025 bidratt til økt tilhørighet og deltakelse, med oppmøte fra 10 til 60 personer. Samtidig viser erfaringene, blant annet fra enkeltkvelder med lavere oppmøte, behov for bedre planlegging for å unngå kollisjoner. I Trondheim har det vært jevn aktivitet med fire kvelder per semester, der studentene selv foreslår temaer. Kveldene kombinerer undervisning med samtale over et måltid, og har hatt et tydelig fokus på relevans og praktisk anvendelse i studenthverdagen. I Bergen ble tilbudet avsluttet i 2025 etter forsøk på omprofilering og lav deltakelse, til tross for gode erfaringer året før.

I 2024 arrangertes *StudentFORUM* i Trondheim med rundt 200 deltakere. I 2025 valgte vi å flytte konferansen til Bergen, og dette året satse på å samle studentstyrene og studentlagsledere. Vi samlet da rundt 80 stk til en helg med fokus på visjon for studentlagsarbeid, lederutvikling og relasjonsbygging.

Nye konsepter

I perioden ble det utviklet en ressurs for ungdomsskole og videregående, kalt *LagsPunkt*, da det har vært et behov for en ressurs til lagsmøtene i denne aldersgruppen.

Vitnekveld ble i denne perioden et virkningsfullt konsept. Det å kunne invitere venner og bekjente som er interesserte i tro til et arrangement som baserer seg på personlige historier om hvem Jesus er, hva han betyr i menneskers liv, og hvordan det rett og slett fungerer å være kristen i dag, virker til å ha stor appell. Dette har blitt arrangert jevnt og trutt både i Oslo, Trondheim, Kristiansand og Bergen.

Leirer

Leir er et viktig samlingspunkt for vårt lagsarbeid. I enkelte regioner arrangeres det faste leirer, som *LS* i Nord, *Recharge* i Bergen og *Off-Weekend* i Trøndelag. Hovedstyrehelgene til Krussen er også med i denne tellingen. I tillegg dukker det opp andre leirer fra år til år. Leirene våre er også en viktig inntektskilde gjennom BUFDIR. For å oppfylle krav til støtte gjelder følgende: deltakere fra 3 fylker, minst tre undervisningstimer per døgn, og varighet mellom 2-7 dager. I tabellen nedenfor vises antall leirer, deltakelse og hvilke leirer vi får støtte for.

	Antall leirer	Antall deltakere	Støtteberettiget
2024	13	616	8
2025	14	698	10

2) Laget former ledere

2.1) Ledertreningsprogram

Lagets Lederakademi

Lederakademiet har fortsatt sitt arbeid med rundt 20 deltakere både i 2024 og 2025. Vi ser dette som en viktig arena for lederutvikling av ungdom, og vi ser også at det rekrutterer til videre engasjement, både i samfunnet, men også i Laget. Det er gledelig å se igjen flere av tidligere deltakere blant våre traineer og ansatte.

Lagets traineeprogram

Hvert år har Laget rundt 10-12 traineer fordelt over hele landet. Gjennom traineeprogrammet får unge mulighet til å tilegne seg verdifull erfaring, med oppgaver som ligner en ordinær stilling i Laget. Samtidig får de tett oppfølging gjennom ukentlige samtaler med nærmeste leder. Traineeene skal utfordres i trygge rammer med god støtte. I løpet av året samles de også til felles samlinger med undervisning, fellesskap og erfaringsdeling, og de tar ett fag ved NLA Høgskolen som en del av programmet. Traineeprogrammet er dermed en sentral del av Lagets strategi for å forme ledere.

2.2) Disippeltrening

Lagskollektiv

Lagskollektivene våre er et område hvor det har skjedd en spennende utvikling i perioden 2024–2025. I løpet av denne tiden startet vi et nasjonalt samarbeid, initiert av FriBu (Frikirkens barn & unge), der flere organisasjoner nå står sammen om konseptet Disippelhus (mer informasjon på disippelhus.no). Disippelhus er en modell for hvordan man kan leve sammen i et kristent kollektiv, med mål om å skape et godt fellesskap der man ser hverandre. Modellen legger også til rette for gode kristne rytmer som bygger tro, samtidig som den bevisstgjør deltakerne på å leve ut misjonsoppdraget vi alle har fått. Dette har gitt arbeidet med kollektivene våre et tydelig løft. I løpet av perioden er også Berg Prestegård etablert som et lagskollektiv. Per 01.01.2026 har Laget dermed studentkollektiv i de tre største studentbyene i Norge: Oslo, Bergen og Trondheim. Totalt bor det 37 studenter i lagskollektivene ved inngangen til 2026.

Nasjonale ledersamlinger

Veritaskonferansen har i 2024 og 2025 avholdt konferansen med gode deltakertall, mellom 600–700 personer samlet rundt Jesus, trosforsvar og fellesskap. I 2024 var temaet "Best før - har kristen tro gått ut på dato?", der John Dickson var hovedtaler. I 2025 var temaet "Sant om synd", der Andy Bannister og Kristi Mair var hovedtalere. Konferansen ønsker å nå en bredde av kristne og at temaene vi tar opp er både relevante og viktige, noe vi opplever at temaene i 2024 og 2025 har gjort.

I mars 2024 ble *Nordisk FEUER* arrangert i Røyken utenfor Oslo. Der var 83 talere og akademikere samlet til mye god undervisning, med John Lennox som hovedtaler. I tillegg fikk alle deltakerne presentere et tema i mindre grupper som de fikk tilbakemelding på fra resten av gruppa. *Nordisk FEUER* arrangeres annethvert år.

3) Laget bidrar i samfunnet

3.1) Lagets bidrag til undervisningen

Grill en kristen

De siste to årene har vi sett en betydelig vekst i Grill en Kristen. Antall skoler som har gjennomført GEK har økt fra 225 ved forrige toårsrapport til 431 i denne perioden. I 2024 nådde vi et rekordnivå med 313 gjennomføringer på tvers av alle arenaer. I 2025 ser vi tilsvarende utvikling, med 108 gjennomføringer bare i løpet av siste kvartal – i snitt mer enn én

gjennomføring per dag. Denne veksten er blant annet mulig takket være et stort og engasjert nettverk av frivillige. I løpet av perioden har Grill en Kristen også gått fra å være et prosjekt til å bli en del av Lagets kjernevirksomhet.

Parallelt med arrangementene har vi utviklet flere nye initiativ. I 2024 lanserte vi «Grill en Kristen-podden» for å utruste kristne til samtaler om tro. I 2025 fulgte vi opp med nettsiden «Spør en Kristen», som både fungerer som ressurs for kristne og som et konkret verktøy for elever som ønsker å stille flere spørsmål etter en GEK.

Fagsjekk

I perioden 2024–2025 har Fagsjekk oppnådd tydelig faglig og institusjonell gjennomslagskraft. Arbeidet har gitt målbar effekt i skolen og samtidig styrket posisjonen overfor forlag, lærebokforfattere, leksikonredaksjoner og andre sentrale formidlingsaktører.

Undervisningsfilmene om Kristenretten og Landsloven, publisert i 2024, ble tatt i bruk av Cappelen Damm og TV2 Elevkanalen og integrert i lærernes årsplaner. I løpet av 2025 har de nådd over 36 000 elever, tilsvarende rundt 20 % av alle 5.–7.-klassinger, noe som dokumenterer høy og varig rekkevidde.

Parallelt har Fagsjekk fått gjennomslag i arbeidet med faktakorrigerering i Store norske leksikon, Det lille norske leksikon og Wikipedia, særlig på temaer sentrale for skole og offentlig kunnskapsformidling. Dette har bidratt til mer presis formidling i mye brukte kilder.

I 2025 er arbeidet videreført gjennom en ny undervisningsserie om «Misjon og demokrati», rettet mot videregående skole. Samtidig er Fagsjekk invitert inn i nye arenaer, blant annet universitetsmiljøer, forlag og nasjonale institusjoner som Nasjonalbiblioteket.

Samlet sett viser perioden at Fagsjekk kombinerer faglig tyngde med effektiv formidling og strategiske samarbeid, og leverer både bred samfunnsnytte og målbar effekt. Dette gir et solid grunnlag for videre prioriteringer og mulig oppskalering.

3.2) Samfunnsengasjement

Rektornekt

Rektornekt er når rektor nekter elever tilgang til rom for sine elevstyrte og åpne lagsmøter, eller pålegger dem urimelige krav eller begrensninger knyttet til sin virksomhet. I perioden har vi merket en betydelig økning i skepsis mot kristne skolelag fra skoleledere. Vi hadde i snitt 11 pågående rektornekt i 2024, som økte til 14 i 2025. Vi er imidlertid godt rigget for å støtte

lokallagene og ofte snur rektor når de får bedre kjennskap til hvordan de elevstyrte lagene fungerer.

Politisk engasjement

Vi ønsker å være en relevant stemme i saker som påvirker elever og studenters hverdag. Derfor prioriterer vi politisk arbeid som ivaretar trosfrihet, ytringsfrihet og organisasjonsfrihet, og som løfter frem skolen som en livssynsåpen arena. I perioden har vi bidratt til viktige gjennomslag, særlig knyttet til elevfrivillighet i Oslo og Kristiansand. Dette viser at målrettet arbeid over tid gir resultater.

Det politiske arbeidet bæres av engasjerte mennesker som ønsker å gjøre en forskjell. Vi er takknemlige for innsatsen som legges ned, både i små og store verv.

Mediesynlighet

Mediebildet i 2024 var i stor grad preget av Lagets 100-årsjubileum, samt nyheten om at Anne-Lin skulle overta som generalsekretær etter Karl-Johan. I tillegg opplevde Grill en kristen både mot- og medgang, og ble samme år tildelt Petter Dass-prisen for å ha skapt en unik plattform for trossamtaler mellom troende og ikke-troende.

I 2025 har mediebildet særlig rettet søkelys mot rektornekter, der elever og studenter i spesielt Rogaland og Oslo har møtt motstand mot kristent lagsarbeid. NRK omtalte kritikken mot Krussen etter en hendelse på Russetreffet knyttet til Pride-flagg på stand, samtidig som Kristenrussens vekst også har fått oppmerksomhet.

Nedbemanningen i Laget i 2025 ble omtalt i Dagen, da organisasjonen måtte redusere med totalt fire årsverk – noe som opplevdes betydelig i en organisasjon med mange deltidsansatte. Lagets nye grep for medlemsverving, DumbPhone, har også fått oppmerksomhet. På tampen av året ble det klart at Hald Internasjonale Skole måtte legges ned etter tap av støtte, noe som førte til engasjement og 11 medieoppslag.

4) Laget bygger sammen for fremtiden

Jubileumsåret 2024

12. mars 2024 fylte lagsbevegelsen 100 år. Dette markerte vi på en rekke måter gjennom hele jubileumsåret. Året startet med lanseringen av Studentundersøkelsen 2024, som tok

temperaturen på kristne studenters tro og har satt retning for videre arbeid, blant annet samarbeidsprosjektet 51/8.

Videre ga Credo Forlag ut jubileumsboken «Laget 1924-2024» Boken dokumenterer organisasjonens historie fra stiftelsen i 1924 frem til 2024. Denne ble solgt på resten av jubileumsårets følgende arrangementer:

Selve jubileumsdagen ble markert på Litteraturhuset i Oslo med historisk tilbakeblikk, hilsninger fra samarbeidspartnere, panelsamtale om Lagets rolle i samfunnet og innlegg fra lagsungdommer. Lagsvenner og ansatte samlet seg til feiring, og det ble samtidig sendt ut over 100 bursdagspakker til lag over hele landet så de kunne være med på feiringen på sine skoler.

Fra 31. mai til 14. juni gjennomførte generalsekretæren en to uker lang lagsvennturné sammen med tre andre ansatte, med 12 lokale jubileumsmarkeringer fra Alta til Kristiansand. Her ble både Laget og det lokale arbeidet feiret, samtidig som kontakten med lagsvenner ble styrket. Markeringene bar preg av fellesskap, lokal forankring og engasjement.

I oktober ble jubileet samlet i en større markering i Oslo, med generalforsamling, alumnitreff og jubileumsgudstjeneste, for ikke å snakke om en stor jubileumsfest på The Hub. Med 850 deltakere og lange ventelister ble det tydelig at Laget fortsatt er en vital bevegelse.

Jubileumsfesten ble en innholdsrik markering med hilsninger fra blant annet Kjell Magne Bondevik, historiske innslag i revyformat, allsang, videoinnslag og bidrag fra lagsungdommer, samarbeidspartnere og kirkeledere. Den nye strategien «Spydspiss» ble presentert av Palle Ydstebø, som løftet frem Lagets rolle i møte med unge kristnes hverdag. Kvelden ble avsluttet med kunngjøringen av Anne Lin Hynnekleiv som ny generalsekretær, til stor jubel.

Medlemskap – dobbel rekord

I perioden 2024–25 har Lagets kommunikasjonsavdeling hatt et særlig fokus på medlemskap, både som et virkemiddel for å styrke økonomien og for å bygge tilhørighet. Laget er avhengig av at elever og studenter opplever eierskap til visjonen og arbeidet, og medlemskap er derfor et naturlig satsingsområde.

I 2024 ansatte Laget en medarbeider med ansvar for innsamling i forbindelse med jubileumsåret. Han bidro blant annet til gjennomføringen av standsommeren, hvor det ble satt ny rekord i antall vervede medlemmer i løpet av en sommer. Forrige rekord var på tidlig 2000-tallet, da «Suksessbussen» rullet rundt på ulike stevner. I 2024 gikk vi i anskaffelse av en bil med tydelig profilering som styrket synligheten på stand.

De siste to årene har det vært økt bevissthet rundt medlemsgaver. I 2024 mottok medlemmene et engangskamera, noe som både bidro til fornyelse blant eksisterende medlemmer og rekruttering av nye. Det er her naturlig å tenke at ikke alle som ble medlem hadde som hensikt å engasjere seg i arbeidet videre, men vi ser det likevel som en økonomisk styrke å vokse i medlemstall. Erfaringene fra feltarbeiderne, som tok verveansvaret videre etter sommeren, viser at en relevant gave gjør det enklere å verve medlemmer.

Sommeren 2025 ble medlemskampanjen «Laget DumbPhone – Fordi dere er verdens lys» gjennomført, med rekordresultatet 1234 nye medlemmer på fem festivaler. Kampanjen var mer helhetlig enn året før og skapte tydelige synergieffekter. Budskapet om mindre skjermbruk og mer tid til meningsfulle fellesskap og relasjonen til Gud har også lagt grunnlag for videre arbeid, blant annet gjennom ressurser som «Ansikt til ansikt» (bokutgivelse og Lagslunsj) og «Skjermfri uke».

I 2024 ble det også åpnet for familiemedlemskap, som gir nye muligheter for både økonomisk støtte og felles engasjement. Arbeidet er fortsatt i en tidlig fase, men potensialet vurderes som stort.

Kommunikasjon

I inneværende periode har vi løftet frem to sentrale satsingsområder i kommunikasjonen: historiefortelling og filmskaping. I jubileumsåret ble vi overøst med lagshistorier – noen sendt inn skriftlig, andre formidlet foran kamera. Det har vært sterkt å se hvor mange som har blitt berørt av Jesus gjennom Laget, og hvordan historiefortelling kan synliggjøre dette på en troverdig og nær måte. Samtidig ser vi at slike historier også spiller en viktig rolle i innsamlingsarbeidet.

Som en del av denne satsingen har vi hatt økt fokus på å samle inn og formidle dagsaktuelle vitnesbyrd og historier fra lagsarbeidet. I forbindelse med permisjon i designleddet i avdelingen, valgte vi å styrke kompetansen innen journalistikk. Dette har bidratt til mer aktiv bruk av nyhetssiden på nettsiden, og gjort det enklere å holde seg oppdatert på hva som skjer i Laget om dagen.

Filmsatsingen er styrket gjennom fast ansettelse av filmskaper i kommunikasjonsavdelingen, noe som har økt både kapasitet og kvalitet i produksjonen. Dette har blant annet resultert i gode konseptvideoer for Lagets ulike tiltak, et løft i promotering av arrangementer, samt et viktig bidrag til medlemsvervingskampanjer.

Gaver og LagSpillere

Det er gledelig å kunne melde at bevegelsen igjen har passert 3000 faste givere, våre såkalte LagSpillere. Dette var et mål for inneværende strategiperiode, og fastgivertjenesten er vår viktigste kilde til forutsigbare inntekter.

Det er motiverende å se at mange nye ønsker å støtte Laget, og at en stor andel av disse er unge. Vi har videreført innsamlingsperioder blant ansatte, med særlig vekt på å verve nye givere. Denne innsatsen, kombinert med samarbeid med telemarketingpartnere som ivaretar sentrale oppgaver utover selve vervingen, har bidratt til jevn vekst i inntektene. Samtidig har vi fortsatt behov som gjør det nødvendig å opprettholde solid vekst også i årene fremover.

I tillegg til fastgivertjeneste, setter vi stor pris på enkeltgavene som også kommer inn, enten som respons på bladgiro eller uoppfordret. Fra og med 2024 har vi årlig gitt ut 3 utgaver av Credo-magasinet med tilhørende bladgiro, i tillegg til 6 uavhengige bladgiroer spredt utover året. I jubileumsåret la vi ekstra vekt på muligheten til å gi Laget en jubileumsgave, og dette resulterte i enkeltgaver på totalt 8,4 mill fra enkeltpersoner og 1,85 mill fra grupper (menigheter og bedrifter). Til sammenligning mottok vi gaver på 5,8 mill fra enkeltpersoner og nærmere 1,4 mill fra grupper det påfølgende året.

Partnermenigheter

Laget har i dag et etablert samarbeid med partnermenigheter, der kravene for partnerskap er å heie på arbeidet, be for Laget og ta opp kollekt til Lagets arbeid minst én gang i året. Dette gir et viktig fundament av støtte og forankring i menighets-Norge. Som kirkens forlengede arm ut i skole- og studiehverdagen er Laget avhengig av dette samspillet med menighetene.

Samtidig ser vi at samarbeidet med menigheter strekker seg videre utover de formelle partnerskapene. Gjennom nettverk som The Send og Hele Norge Ber har det vokst frem flere uformelle relasjoner og samarbeid. Denne utviklingen er i liten grad synlig i rapporteringen av partnermenigheter, men representerer et betydelig potensial.

Det arbeides derfor med hvordan disse relasjonene i større grad kan utvikles til formelle partnerskap og registrerte partnermenigheter, slik at eksisterende engasjement også gjenspeiles i strukturer og rapportering. Vi fortsetter arbeidet med å nå målet i strategiperioden 2025–2028 om 200 partnermenigheter.

Laget Eiendom

Den største endringen i Lagets eiendomssatsing i perioden var at eiendommene Duehaugveien 5A, Kalfarveien 10 og Berg prestegård ble gitt som gaver fra studentlagene og

nå eies av Laget. Dette er en del av en strategi for mer bærekraftig drift, der studentlagsarbeidet står sentralt, sammen med kollektivdrift. Gaven ble gitt i jubileumsåret og representerer en betydelig og generøs overføring fra studentlagene.

Overdragelsen har styrket Lagets eiendomsportefølje og åpner for nye muligheter. Allerede har dette resultert i oppussing av Duehaugveien 5A og Berg prestegård, som nå tydeligere fremstår som Lagshus i henholdsvis Oslo og Trondheim. Det er også gjort betydelige oppgraderinger i Oscars gate 9, Gustavs gate 3 og Holbergs plass 4.

Samlet sett gjør dette eiendommene mer attraktive for utleie, noe som allerede gir økte leieinntekter. Parallelt er det igangsatt et grundig kartleggingsarbeid for å sikre bedre planlegging av fremtidig vedlikehold. Satsingen på eiendom gir dermed tydelige resultater.

Eierform	Bygg	Formål
<i>Laget sentralt</i>	Hald (Mandal)	Skole, hotell og event- og konferansesenter.
	Lillomarkskapellet (Nittedal)	Kapell og leirsted.
	Kalfarveien 8 (Bergen)	Studentkollektiv, kontor og samlingslokale.
	Duehaugveien 5 (Oslo)	Studentkollektiv, kontor og samlingslokale.
	Berg prestegård (Trondheim)	Studentkollektiv, kontor og forsamlingslokale.
	Oscars gate 9 (Oslo)	Leilighetsblokk med 14 leiligheter.
<i>Studentlagets hus</i>	Gustavs gate 3 (Oslo)	Villa i bruk som Ungdom i Oppdrag-kollektiv.
	Holbergs plass 4 (Oslo)	Kontorbygg over 6 etasjer. Lagets hovedkontor holder til i 4.etg
<i>Lokalt eierskap eller stiftelse</i>	Vassfjellkapellet (Trondheim)	Kapell og leirsted. Eies og drives av TKS.
	Nordmarkskapellet (Oslo)	Kapell og leirsted. Eies og drives av OKSL.
	Jønnbu fjellkyrkje (Bø)	Kapell og leirsted. Eies som stiftelse.

5) Laget tenker globalt

Hald Internasjonale Skole

Laget Interact er vår utvekslingslinje ved fagskolen Hald Internasjonale Skole. Gjennom samarbeid med søsterbevegelser i bl.a. Kenya, Madagaskar, Bangladesh og Brasil får deltakerne en unik mulighet til personlig og faglig utvikling.

Programmet gir verktøy til å kommunisere og navigere i tverrkulturelle kontekster, og til å leve i og tilpasse seg nye kulturer. Målet er å utruste deltakerne til å følge Jesu befaling om å gjøre alle folkeslag til disipler, med forståelse for kulturforskjeller og evne til å dele evangeliet på en relevant måte.

Det er besluttet å avslutte skolens drift (DATO), som følge av sviktende elevtall og bortfall av støtte fra Norec. Styret har vedtatt å gjennomføre et forprosjekt for å vurdere fremtidige muligheter, herunder videreføring, omstilling eller avvikling av utviklingsprogrammet.

IFES

Siden 2016 har Laget støttet Gunn Elin Våge, som har vært lagspioner for IFES i Luxembourg – et land som inntil nylig ikke hadde Bibelen oversatt til eget morsmål. Hun har arbeidet tett med lokale menigheter og samlet studenter til bibelstudier. Parallelt har hun fulgt veien mot prestedtjeneste, og besluttet i 2025 å gi arbeidet videre. Hun fortsetter i Luxembourg ut våren 2026, før hun flytter til Norge for å tiltre som prest i Sauda.

Gunn Elin startet som lagsarbeider i 2003 og har siden hatt ulike roller i Laget, før hun for ti år siden var med på å etablere arbeidet i Luxembourg. Vi takker henne for lang og trofast tjeneste i Laget og for IFES.

Viktige måltall

Lokallag

Mål fra strategiplanen 2021–2025 var å øke antall lokallag fra 210 til 300. For perioden 2025–2028 ble målet for antall aktive lokallag og studiestedsgrupper justert til 250.

Den første tabellen viser antall lokallag med rapportert aktivitet fra feltarbeidernes kvartalsrapport. Skolelag inkluderer også Krusselag, mens Studentlag også inkluderer studiestedsgrupper.

Antall aktive lokallag **2023, per 31.12.** **2024, per 31.12.** **2025, per 31.12.**

nasjonalt

Skolelag	157	173	182
Studentlag + studiestedsgrupper	32 + 25	35 + 16	45 + 29
Totalt	214	224	256

Lokallag **2024, per 31.12.** **2025, per 31.12.**

	Skolelag	Studentlag	Skolelag	Studentlag
Region Øst	41	12 (9 + 3)	42	19 (11 + 8)
Region Sør	33	3 (3 + 0)	45	5 (5 + 0)
Sør-Vest	25	6 (3 + 3)	26	8 (4 + 4)
Region Vest	22	10 (9 + 1)	25	15 (10 + 5)
Nord-Vest	22	4 (2 + 2)	18	8 (4 + 4)
Region Midt	12	8 (3 + 5)	10	11 (6 + 5)
Region Nord	18	8 (6 + 2)	16	8 (5 + 3)

Medlemmer

Mål fra strategiplanen 2021–2025 var å øke antall medlemmer fra 3500 til 5000. Målet for perioden 2025–2028 er 5000 betalende medlemmer.

Betalende medlemmer nasjonalt	2024, per 30.06.	2025, per 31.05.
Medlemmer under 26	2555	3592
Medlemmer over 26	377	921
Krussemedlemmer	735	863
Totalt	3667	5376

Medlemmer	2023/24, per 30.06.			2024/25, per 31.05.		
	<i>U 26</i>	<i>O 26</i>	<i>Kruss</i>	<i>U 26</i>	<i>O 26</i>	<i>Kruss</i>
Region Øst	597	10	177	885	270	209
Region Sør	618	7	193	826	147	233
Sør-Vest	399	5	172	696	105	140
Region Vest	378	4	141	617	116	131
Nord-Vest	199	2	47	228	54	57
Region Midt	211	9	40	293	93	56
Region Nord	160	3	10	175	57	10
Totalt	2562	40	780	3720	842	836

LagSpillere

Mål for strategiperioden 2025–2028 på antall fastgivere (LagSpillere) i Laget er 3000.

LagSpillere	2024, per 31.12.	2025, per 31.12.
Nasjonalt	2928	3086

Partnermenigheter

Mål fra strategiplanen 2021–2025 var å øke antall partnermenigheter fra 50 til 100. Det justerte målet for perioden 2025–2028, som vi fortsatt strekker oss etter, er 200 partnermenigheter.

Partnermenigheter	2024, per 31.12.	2025, per 31.12.
Nasjonalt	134*	134*
<i>Region Øst</i>	33	33
<i>Region Sør</i>	18	20
<i>Region Sør-Vest</i>	10	10
<i>Region Vest</i>	9	19
<i>Region Nord-Vest</i>	26	26
<i>Region Midt</i>	15	15
<i>Region Nord</i>	16	16

*Dette er antall registrerte partnermenigheter i Cornerstone. Tallene i regionene avviker noe, da samarbeidsmenigheter i enkelte tilfeller er blitt regnet med.

Økonomi

Mål fra strategiplanen 2021–2025 var å øke Lagets inntekter fra 24 til 30 millioner kroner og ha balanse i regnskapet. Målet for perioden 2025–2028 er en årlig omsetning i Laget på 30 millioner NOK.

Omsetning	2024, per 31.12.	2025, per 31.12.
Årlig omsetning Laget	137 340 269*	Estimert ca. 33,5 mill

*I 2024 ble Duehaugveien 5A, Kalfarveien 10 og Berg prestegård gitt som jubileumsgaver fra studentlagene til Laget.

Kvartalsrapporter

Lagets feltarbeid nasjonalt, 2024

Antall lokallag		4. kvartal	3. kvartal	2. kvartal	1. kvartal	Årsresultat 2024
Aktive ungdomsskolelag (har styre med regelmessig aktivitet)*		66	57	59	58	60
Aktive videregående skolelag (har styre med regelmessig aktivitet)*		77	70	64	65	69
Aktive kristenruss-lag (har styre med regelmessig aktivitet)*		14	16	15	14	15
Aktive annerledes-lag, bibelskoler, folkehøyskoler + (har styre med regelmessig aktivitet)*		15	18	14	14	15
Aktive studentlag (har styre med regelmessig aktivitet)*		35	32	32	32	33
Nystartede lag (antall)*		22	14	6	9	51
Inaktive lokallag, forblir på Min Side (antall):*		13	22	3	5	43
Nedlagte lag, fjernes fra Min Side (alt håp for DENNE GANG er ute, men ikke på sikt!): (antall)*		1	1	0	6	8
Navn på nedlagte lag						
Sum aktive lag:		207	193	184	183	
Aktive studietedsgreper		16	22	21	17	19
Aktive disippelgrupper		2	1	3	3	2
Partnermerigheter i CS		127	125	136	133	130
Pågående rektornekt*		8	6	13	15	11
Personer som har blitt kristne		3	8	7	6	24
Aktivitet:						
Grill en Kristen		60	14	13	19	106
Grill en Kristen - Skoletime		110	19	19	59	207
Godhetsuker		53	0	2	1	56
Skepsisuker		0	1	2	5	8
Antall disippelgruppe-samlinger		4	3	8	3	18
Velkommen til		0	12	0	0	12
Andre regionale eller lokale samlinger/Leir (antall)		12	27	33	43	115
Vitnekveld/Vitnemøte		8	5	3	3	19
Apologetikkveld		9	4	2	7	22
Ansattes aktivitet:						
Lagsbesøk fra ansatte		197	106	146	133	582
Styrebesøk fra ansatte		105	97	68	88	358
Samtaler med strategiske personer		178	174	131	186	669
Ekstern representasjon - stand, taler, seminar + ikke GEK		84	67	106	66	323
Stabssamlinger med bibel og bønn		97	78	82	147	404

Lagets feltarbeid nasjonalt, 2025

Antall lokallag	4. kvartal	3. kvartal	2. kvartal	1. kvartal	Årsresultat 2025
Aktive ungdomsskolelag (har styre med regelmessig aktivitet)*	72	67	68	74	72
Aktive videregående skolelag (har styre med regelmessig aktivitet)*	77	72	76	79	77
Aktive kristenruss-lag (har styre med regelmessig aktivitet)*	16	16	14	15	16
Aktive annerledes-lag, bibelskoler, folkehøgskoler + (har styre med regelmessig aktivitet)*	17	17	13	10	17
Aktive studentlag (har styre med regelmessig aktivitet)*	45	46	42	40	45
Nystartede lag (antall)*	13	15	7	20	55
Inaktive lokallag, forblir på Min Side (antall): *	17	21	8	14	60
Nedlagte lag, fjernes fra Min Side (alt håp for DENNE GANG er ute, men ikke på sikt!)(antall)*	31	32	31	33	8
Navn på nedlagte lag					
Sum aktive lag:	227	218	213	218	
Aktive studieskolegrupper	29	30	23	24	29
Aktive disippelgrupper	6	4	6	6	6
Partnermenigheter i CS	139	135	129	129	130
Pågående rektornekt*	18	15	13	14	18
Personer som har blitt kristne	5	5	5	10	25
Aktivitet:					
Grill en Kristen	6	9	13	52	80
Grill en Kristen - Skoletime	113	19	8	51	191
Godhetsuker	50	0	2	0	52
Skepsisuker	0	1	1	7	9
Antall disippelgruppe-samlinger	17	8	16	13	54
Velkommen til	0	10	0	0	10
Andre regionale eller lokale samlinger/Leir (antall)	26	29	11	20	86
Vitnekveld/Vitnemøte	8	3	3	13	27
Apologetikkveld	9	1	5	9	24
Ansattes aktivitet:					
Lagsbesøk fra ansatte	199	132	165	252	748
Styrebesøk fra ansatte	106	113	97	108	424
Samtaler med strategiske personer	184	157	125	132	598
Ekstern representasjon - stand, taler, seminar + ikke GEK	85	109	71	107	372
Stabssamlinger med bibel og bønn	181	160	100	155	596

***Pågående rektornekter 2024, navn på skoler:**

Region	4. kvartal (8)	3. kvartal (6)	2. kvartal (13)	1. kvartal (15)
<i>Øst</i>	Ski VGS Nydalen VGS Edvard Munch VGS Børstad US	Ski VGS Nydalen VGS Edvard Munch VGS		
<i>Sør</i>	Møvig	Møvig		
<i>Sør-Vest</i>	Frøyland US Jåttå VGS			
<i>Vest</i>	3	Stord US Nordbygdo US		
<i>Nord-Vest</i>		Ellingsøy US og Ulsteinvik US får ikkje besøk av lagsarbeider	Bekkevoll Ellingsøy US Ulstein kr. US	Bekkevoll Ellingsøy US Ulstein kr. US
<i>Midt</i>		Katedralskolen får ikke lov å markedsføre at de har skolelag.		
<i>Nord</i>	Myre Skole			

***Pågående rektornekter 2025, navn på skoler:**

Region	4. kvartal (8)	3. kvartal (6)	2. kvartal (13)	1. kvartal (15)
<i>Øst</i>	Ski VGS Nydalen VGS Edvard Munch VGS Børstad US	Ski VGS Nydalen VGS Edvard Munch VGS		
<i>Sør</i>	Møvig	Møvig		
<i>Sør-Vest</i>	Frøyland US Jåttå VGS			
<i>Vest</i>	3	Stord US Nordbygdo US		
<i>Nord-Vest</i>		Ellingsøy US og Ulsteinvik US får ikkje besøk av lagsarbeider	Bekkevoll Ellingsøy US Ulstein kr. US	Bekkevoll Ellingsøy US Ulstein kr. US
<i>Midt</i>		Katedralskolen får ikke lov å markedsføre at de har skolelag.		
<i>Nord</i>	Myre Skole			

Lagets ansatte 2024–2025

Hovedkontoret

Karl-Johan Sunde Kjøde, 100% Generalsekretær, sluttet 25
Anne Lin Bringaker Hynnekleiv, 100% Assisterende generalsekretær,
deretter 100% Generalsekretær fra 25
Sindre Rosseland Sørli, 100% Teamleder Region Øst,
deretter 100% Assisterende generalsekretær fra 25
Arild Kulleseid, 100% Økonomi- og administrasjonsleder

Andre Najafzadeh, 60% Vaktmester i SLH
Bhawani Singh, Administrasjonsmedarbeider, sluttet 25
Bjørn Are Davidsen, 25% Redaktør i Fagsjekk.no
Charlos Puvanendran, 50% Vikarierende administrasjonsmedarbeider, startet og sluttet 25
Daniel Chrisoffer Wootton, 60% Kommunikasjonsmedarbeider (100% 2 mnd rundt jubileumsfesten), startet i 2024. Fra prosjektstilling til fast stilling 2025.
Daniel Kollerud Overskott, 100% Eiendomsleder i SLH, startet 24
David Tørre Asprusten, 20% Medarbeider i Fagsjekk, startet 24 og sluttet 25
Giulia Galdi Nordli, 100% Art director, startet 24 (80% Mammapermisjon høst 25)
Hans Christian Kvåle, 25% StudentFORUM-ansvarlig, sluttet 24
Islam Aghazada, 50% Art director for Krussen, sluttet 25
Johannes Lavik, 20% Administrasjons-medarbeider, sluttet 25
Jon Romuld Bestul Håversen, 100% Apologetikkleder
Josefine Mediaas Pettersen, 80% Art director, deretter 90% Kommunikasjonsleder fra høst 24
Josefine Skaaheim, 100% Vikarierende krusseleder, sluttet 24
Kristine Masvie Sæland, 100% Administrasjonsmedarbeider (Mammapermisjon høst 25)
Line Marie Hverven Engemoen, 100% Krusseleder, (80% Mammapermisjon høst 25)
Malene Kilvær, 100% Vikarierende programleder, sluttet 24,
deretter 40% Vikarierende krusseleder, startet 25
Marte Hodne, 30% GEK-medarbeider Region Øst
Mathilde Lillenes Reinlund, 100% Programleder, deretter 80% fra høst 25
Møyfrid Eriksen, 60% Prosjektleder Fagsjekk
Puvanendran Michael, 100% Driftskonsulent
Soheila Abbasi, 40% Renholder i SLH, sluttet 25
Torgeir Lillenes Reinlund, 100% Innsamlings- og kommunikasjonsleder, sluttet 24
William Matteus Fonn, 50% Vikarierende kommunikasjonsmedarbeider, startet 25
Øyvind Nyvold, 100 % Prosjektstilling for innsamling, sluttet 24

Region Øst

Adele Justine Flaaten, 60% Lagsarbeider i Vestfold og Telemark (Permisjon høst 25)
Dina Anjara Herilanto Randriananampiantsoa, 50% International studentarbeider, sluttet 25
Emma Grytnes, Vikarierende lagsarbeider i Vestfold, startet og sluttet 24
Fredrik Høst Hansen, 100% Vikarierende lagsarbeider i Oslo, startet 24
Ingveig Reilstad, 40% deretter 50% Vikarierende studentarbeider i Oslo, startet 25

Malene Fuglestad, 50% Vikarierende lagsarbeider,
deretter 100% Lagsarbeider Oslo og Østfold
Meghen Jean Gustavsen, 50% Lagsarbeider Østfold, sluttet 25,
deretter 50% Teamleder Region Øst, startet 25
Rebekah Louise Helmersen Pettersen, 100% Lagsarbeider Region Øst, sluttet 25
(Permisjon 24 og 25)
Simon Lippert, 100% deretter 50% Lagsarbeider i Vestfold og Telemark, sluttet 25
Siv-Maren Austeng, 30% Lagsarbeider Innlandet, sluttet 25 (Mammapermisjon høst 42, vår 25)
Steffen Goldie, 60% deretter 40% Lagsarbeider Innlandet, startet 24

Region Sør

Henrik Grundtjern Fjellstad, 100% Lagsarbeider Region Sør
Tarjei Bjerke Dalene, 20% GEK-medarbeider Region Sørsluttet, sluttet 25
Tønnes Christian Due-Tønnessen, 80%–100% Teamleder Region Sør
Torbjørn Brennum, 50% deretter 30% Studentarbeider Region Sør

Region Sør-Vest

Fredrik Stormark, 20% GEK-medarbeider Region Sør-Vest, startet 24
Tilde Gundersen Sæland, 60% Lagsarbeider Region Sør-Vest
Veronika Rachel Stormark, 100% Teamleder Region Sør-Vest

Region Vest

Amund Helgaas, 20% GEK-medarbeider Region Vest
Einar Helgaas, 100% Teamleder Region Vest
Kristine Helgheim Rauan, 20% deretter 100% Vikarierende Lagsarbeider,
startet 25 (Mammapermisjon høst 25)
Mats Jephta Cederstam, 80% Vikarierende Lagsarbeider, startet 25
Melissa Mälelä, Lagsarbeider Region Vest, startet og sluttet 24
Sara Louise Igelkjøn Emmerhoff, 100% Lagsarbeider Region Vest, (Mammapermisjon 25)
Solrun Økland, 50% Lagsarbeider Sunhordland,
Sverre Olai Knardal, 20% StudentFORUM-ansvarlig, startet 25

Region Nord-Vest

Bawi H.T. Sung, 80% Lagsarbeider Region Nord-Vest, startet 24
Ingrid Solbakken, 100% Lagsarbeider Region Nord-Vest, sluttet 24
Marie Gudmestad, 30% Lagsarbeider Region Nord-Vest, sluttet 24
Simen Elias Myklebust, 100% Vikarierende Teamleder Region Vest,
deretter 100% Teamleder Region Nord-Vest

Region Midt

Andreas Brennsæter, 100% Lagsarbeider, deretter 100% Teamleder Region Midt, startet 24
Mathias Listou Kvam, 20% Studentarbeider Region Midt

Region Nord

Anne Justnæs, 60%, 80% deretter 30% Lagsarbeider Region Nord
Jenny Norum, 20% Lagsarbeider Region Nord, startet 25
Peter Skjeldal, 100% Lagsarbeider Region Nord

IFES og Hald Interact

Gunn Elin Våge, 80% utsending til Luxemburg
Thaku B Liam, 100% programleder Hald Interact
Turid Sætrenes Olsen, 100% programmedarbeider Hald Interact

Traineer 2024–2025

Annlaug Åm Risa, Region Vest
Antonette Slyngstad, Region Nord-Vest
Asgeir Nygård, Region Vest
Aurora Bakklund, Region Sør-Vest
Elias Amsrud Husa, Krussen (Oslo)
Hermann Overvoll Lillebø, Region Sør
Ingrid Gonsholt, Region Øst
Jonas Martinsen, Region Øst
Jørgen Tofte Skartveit, GEK (Oslo)
Magnus Kolstad Varhaug, Region Sør
Sara Magdalena Elisabeth Kongestøl, Region Midt
William Matteus Fonn, Kommunikasjon (Oslo)

Generalsekretær hilser

Siden 12. mars 1924 har Laget fått stå i front for å bringe Jesus til skoler og studiesteder, stedene der ungdom lever livene sine. Ikke alle går i kirken, men alle går på skolen. Nettopp derfor har Laget gjennom 100 år fått være en bevegelse som samler kristne elever og studenter.

Skole- og studentlagene har vært hjertet i arbeidet. Her har tro fått vokse, her har unge fått leve som kristne i hverdagen, på skolen og her har det alltid vært et tydelig ønske om å nå nye mennesker med evangeliet.

Tenk at vi får jobbe i Laget akkurat i denne tiden, så en av de ansatte mens vi rigget til jubileumsfest. Tenk at det er vi som får være med å feire 100 år. Tenk at vi får stå på skuldrene til alle dem som har gått foran oss og samtidig få være med å drømme for det Gud har for de neste hundre.

Vi har fått feire stort og smått: med bursdagskake i lokallag, bursdagsfest på Litteraturhuset, gjennom en lagsvennturné fra nord til sør, og i en nasjonal jubileumsfeiring. Med dyp takknemlighet ser vi tilbake på alt Laget har fått bety. Jubileumsboken vi ga ut og de 100 videovitnesbyrdene vi har fått samlet inn har virkelig vist oss at Gud er trofast og vist at Laget fortsatt er en levende og vital 100-åring.

«Jesus Kristus er i går og i dag den samme, ja, til evig tid.»

Hebr 13,8

Generalsekretær, Anne Lin Bringaker Hynnekleiv

